АДМИНИСТРАЦИЯ

Богатовского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 сентября 2024 г.                                      с. Богатое                                                       № 147

О внесении изменений и дополнений в план нормотворческой

деятельности администрации Богатовского  сельского поселения

Белогорского района Республики Крым на 2024 года,

утвержденного постановлением администрации Богатовского

сельского поселения № 1 от 10.01.2024 г.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-

ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", Законом

Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального

образования Богатовское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, с

целью организации нормотворческой деятельности в 2024 году, администрация

Богатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности администрации Богатовского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2024 год согласно

приложению.

2. Специалистам администрации Богатовского сельского поселения обеспечить

выполнение плана нормотворческой деятельности администрации Богатовского сельского

поселения на 2024 год.

3. Утвердить план нормотворческой деятельности администрации Богатовского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым на 2024 года, утвержденного

постановлением администрации Богатовского сельского поселения № 1 от 10.01.2024 г. на

очередной сессии Богатовского сельского совета.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования путем размещения в сетевом издании "Официальный сайт Богатовского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым" ЭЛ № ФС 77-87630 от

17.06.2024 (https://богатовское-сп.рф/).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Богатовского сельского совета –

глава администрации

Богатовского сельского поселения                                                                        С.А.  Латыш

Приложение

к постановлению администрации

Богатовского сельского поселения

от 10 января 2024 года № 01

с изм от 03.09.2024 № 147

ПЛАН

нормотворческой деятельности администрации Богатовского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым на 2024 год

№

п/п

Наименование проекта

муниципального нормативного

правового акта (далее – проект)

Ответственный за

разработку проекта

Срок

принятия

проекта

1 О внесении изменений и

дополнений в Устав

муниципального образования

Богатовское сельское поселение

Белогорского района Республики

Крым

Администрация Богатовского

сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым (далее –

Администрация);

Богатовский сельский совет

Белогорского района

Республики Крым (далее –

Совет)

по мере

необходимости

2 О внесении изменений и

дополнений в бюджет

муниципального образования

Богатовское сельское поселение

Белогорского района Республики

Крым на 2024 год и плановый

период 2025 и 2026 года

Администрация;

Совет

по мере

необходимости

3 Административные

регламенты предоставления

муниципальных услуг

Администрацией в соответствии с

действующим законодательством,

типовыми административными

регламентами (в том числе

внесение изменений и

дополнений)

Администрация  по мере

необходимости

4 Внесение изменений и

дополнений в действующие

муниципальные нормативные

правовые акты муниципального

образования Богатовское сельское

поселение Белогорского района

Республики Крым

Администрация;

Совет

по мере

необходимости

5 Утверждение Положения о

создании условий для развития

туризма на территории

муниципального образования

Богатовское сельское поселение

Белогорского района Республики

Крым

Администрация,

Совет

IV

квартал 2024

6 Утверждение Положения о

приватизации муниципального

имущества Богатовского сельского

поселения Белогорского района

Республики Крым

Администрация,

Совет

IV

квартал 2024

7 О внесении изменений в

Положение о муниципальной

службе в Богатовском сельском

поселении Белогорского района

Республики Крым

Администрация,

Совет

IV

квартал 2024

8 Бюджет муниципального

образования Богатовское сельское

поселение Белогорского района

Республики Крым на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 года

Администрация;

Совет

IV

квартал 2024

	Приложение
	к постановлению администрации
	Богатовского сельского поселения
	от 10 января 2024 года № 01
	с изм от 03.09.2024 № 147